２４岩中発第１３９号

平成２４年８月８日

岩手県中小企業青年中央会会員各位

岩手県中小企業団体中央会

会 長  谷村 久興

岩手県中小企業青年中央会

会 長  佐藤 康

若手経営者等連携促進育成事業(青年経営者事業創出研究会)のご案内

謹啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は本会事業推進に関し、種々格別なるご高配を賜り深謝申し上げます。

本会では、事業者並びに中小企業組合の震災後の本格的事業再建、地域の再生を図る上

で、県内の若手経営者・後継者同士の連携・発想・機動力等が必要不可欠であることから、

岩手県中小企業青年中央会の会員青年部を対象として、標記「青年経営者事業創出研究会」

を実施致します。

事業内容につきましては下記をご参照頂き、ご活用を希望される際は事務局までご連絡

頂きますようお願い申し上げます。尚、お申し込み多数の場合は、ご希望に添えない事も

ありえますことを予めご容赦願います。 謹言

記

１．支援対象 青年中央会の会員青年部が開催する震災後における復興期の事業の在

り方等の研究会に対して支援致します。（２団体程度）

２．対象経費 専門家謝金：外部専門家等の指導料（中央会規程による）

専門家旅費：外部専門家等の指導に係る現地までの往復交通費等（中

央会規程による）

会 場 借 料：指導に係る会議室料

※対象経費は中央会が支出対象者等へ直接お支払い致します。

３．自己負担 対象経費の合計額の 3分の 1を受益者負担としてご負担願います。

４．そ の 他 ご不明な点等ございましたら、下記担当までお問い合せください。

連

絡

先

岩手県中小企業団体中央会 市場開発部

担当：赤間、岩渕、船越

〒020-0023 盛岡市内丸 14-8

TEL：019-624-1363 FAX：019-624-1266